

Kosiarka spalinowa NAC 46cm Briggs Stratton mielenie 3w1 bez napędu tnąca

Galeria Produktu



Opis Produktu

Kosiarka spalinowa NAC 46cm Briggs Stratton mielenie 3w1 bez napędu tnąca Kosiarka spalinowa NAC LP46-450E-H Przedstawiamy wydajną kosiarkę spalinową NAC LP46-450E-H, wyposażoną w niezawodny silnik Briggs&Stratton o mocy 1,7 kW. To wszechstronne urządzenie oferuje trzy funkcje koszenia. W zestawie: Kosiarka spalinowa NAC LP46-450E-H Kosz na trawę o pojemności 60 l Zaślepka do mulczowania Komplet akcesoriów montażowych Ta wielofunkcyjna kosiarka zapewnia doskonałe efekty koszenia i wygodę użytkowania, spełniając oczekiwania nawet najbardziej wymagających ogrodników. Trzy funkcje koszenia w jednym urządzeniu Kosiarka NAC LP46-450E-H oferuje trzy różne tryby pracy, dostosowane do potrzeb Twojego trawnika: Wyrzut tylny - skoszona trawa jest wyrzucana za kosiarkę, idealne rozwiązanie przy rzadszym koszeniu. Zbieranie do kosza - trawa jest zbierana do pojemnego kosza o pojemności 60 litrów, zapewniając czysty i schludny wygląd trawnika. Mulczowanie - rozdrobniona trawa pozostaje na trawniku, stanowiąc naturalny nawóz i utrzymując wilgoć w glebie. Dzięki tym funkcjom, kosiarka dostosowuje się do różnych warunków i preferencji koszenia, zapewniając optymalne rezultaty w każdej sytuacji. Główne zalety

kosiarki NAC LP46-450E-H Nasza kosiarka wyróżnia się licznymi zaletami, które sprawiają, że koszenie staje się przyjemnością, a nie obowiązkiem. Niezawodny silnik Briggs&Stratton o mocy 1,7 kW zapewnia doskonałą wydajność i długą żywotność Szerokość koszenia 46 cm umożliwia szybkie i efektywne przycinanie nawet dużych trawników Centralna, 7-stopniowa regulacja wysokości koszenia pozwala na łatwe dostosowanie do różnych typów trawników Funkcja mycia obudowy ułatwia utrzymanie kosiarki w czystości i przedłuża jej żywotność Duże, łożyskowane koła zapewniają stabilność i łatwość manewrowania na każdym terenie Instrukcja użytkownika kosiarki NAC LP46-450E-H

Prawidłowe użytkowanie kosiarki zapewni jej długotrwałą i bezawaryjną pracę. Oto kilka kluczowych kroków:

Przygotowanie do pracy: Sprawdź poziom oleju i paliwa, upewnij się, że wszystkie elementy są prawidłowo zamontowane.

Uruchomienie: Pociągnij linkę rozrusznika, trzymając dźwignię bezpieczeństwa przy uchwycie.

Koszenie: Prowadź kosiarkę równomiernym tempem, dostosowując prędkość do warunków trawnika.

Opróżnianie kosza: Regularnie opróżniaj kosz na trawę, aby utrzymać optymalną wydajność koszenia.

Konserwacja: Po zakończeniu pracy oczyść kosiarkę, korzystając z funkcji mycia obudowy. Pamiętaj, aby zawsze przestrzegać zasad bezpieczeństwa i korzystać z instrukcji obsługi dołączonej do urządzenia.

Specyfikacje techniczne kosiarki NAC LP46-450E-H Silnik Briggs&Stratton 450E SERIES o pojemności 125 cm³ zapewnia optymalną moc i wydajność. Szerokość koszenia 46 cm umożliwia szybkie i efektywne przycinanie trawników różnej wielkości. 7-stopniowa centralna regulacja wysokości koszenia w zakresie 25-75 mm pozwala na precyzyjne dostosowanie do potrzeb trawnika. Pojemny kosz na trawę o objętości 60 litrów zmniejsza częstotliwość opróżniania podczas koszenia. Waga 29 kg zapewnia stabilność podczas pracy, jednocześnie nie utrudniając manewrowania kosiarką. Dlaczego warto wybrać kosiarkę NAC LP46-450E-H? Kosiarka spalinowa NAC LP46-450E-H to idealne rozwiązanie dla wymagających ogrodników. Łączy w sobie wysoką jakość wykonania z funkcjonalnością i wszechstronnością. Dzięki trzem trybom koszenia, możesz łatwo dostosować pracę do aktualnych potrzeb Twojego trawnika. Niezawodny silnik Briggs&Stratton gwarantuje długotrwałą i bezproblemową eksploatację, a ergonomiczna konstrukcja zapewnia komfort podczas użytkowania. Wybierając tę kosiarkę,

inwestujesz w profesjonalne narzędzie, które sprawi, że Twój ogród będzie zawsze wyglądał perfekcyjnie. Najczęściej zadawane pytania

1. Czy kosiarka jest odpowiednia dla dużych trawników? Tak, dzięki szerokości koszenia 46 cm i wydajnemu silnikowi, kosiarka sprawdzi się nawet na dużych powierzchniach.
2. Jak często należy wymieniać olej w silniku? Pierwszą wymianę oleju należy przeprowadzić po 5 godzinach pracy, a następnie co 20-25 godzin użytkowania.
3. Czy kosiarka radzi sobie z wysoką trawą? Tak, dzięki regulacji wysokości koszenia i mocnemu silnikowi, kosiarka efektywnie radzi sobie nawet z wyższą trawą.
4. Jak często należy ostrzyć nóż tnący? Zaleca się kontrolę stanu noża przed każdym użyciem i ostrzenie lub wymianę w razie potrzeby, zwykle co 25-30 godzin pracy.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	NAC
Pojemność kosza	60
Szerokość koszenia	46
Pojemność silnika	125
Kod producenta	LP46-450E-H
Moc	1.7
Seria	LP46
Napęd	brak napędu
Kosz	z koszem
Regulacja wysokości koszenia	z regulacją
Producent silnika	Briggs & Stratton
Sposób mocowania kół	łożyska kulkowe
Rodzaj regulacji wysokości	centralna
Zakres regulacji wysokości	
Liczba stopni regulacji koszenia	7
Waga narzędzia	25

Waga produktu z opakowan 26

Funkcje mulczowanie, wyrzut tylny, zbieranie trawy do kosza

Moc silnika spalinowego 0

Europejski standard emisji 5 EURO 5

Szerokość produktu 86

Model LP46-450E-H

EAN (GTIN) 5902067850084

Stan Nowy